ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
                              CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro, Ibitiara/BA - CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

 Decreto nº 139/2021, de 08 de novembro de 2021.

Dispõe sobre a composição do COMITÊ

ITERSETORIAL DO SELO UNICEF EDIÇÃO

2021-2024, como abaixo se especifica e dá

outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIARA, WILSON DOS SANTOS
SOUZA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica

do Município e na Constituição Federal,

 CONSIDERANDO a adesão ao Programa Selo Unicef Município

Aprovado feito pela gestão em 10 de Agosto de 2021,

 DECRETA:

 Art. 1°. Ficam nomeados os membros abaixo indicados para compor o

COMITÊ INTERSETORIAL DO SELO UNICEF:

 REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
 TITULAR: ALAN FERRIERA DE OLIVEIRA

 SUPLENTE: CAROLINA FERREIRA DE FREITAS

 REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 TITULAR: VALÉRIA SILVA BAGUES

 SUPLENTE: SÔNIA FERREIRA

 REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 TITULAR:  ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA

 SUPLENTE: ALESSANDRA ALVES DE LIMA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCEUGOODXO7SSUD1FEQQEG

Sexta-feira
12 de Novembro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2127

Decretos

                 ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
                              CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro, Ibitiara/BA - CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

 REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
 TITULAR: ANATÁLIA ODETE SILVA VIEIRA

 SUPLENTE: JUSSARA SANTOS DA SILVA

 REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR
 TITULAR: MARINEIDE ALVES DOS SANTOS

 SUPLENTE: GISELI SANTOS DE ALMEIDA OLIVEIRA

 Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, 12 de Novembro de 2021.

WILSON DOS SANTOS SOUZA

Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCEUGOODXO7SSUD1FEQQEG

Sexta-feira
12 de Novembro de 2021

3 - Ano IX - Nº 2127